КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
27 марта  2015 г.                    пгт Красногвардейское №  132-1

О  внесении  изменений  в  решение
районного  совета  «Об  утверждении
перечня     муниципальных  услуг,
предоставляемых   Администрацией
Красногвардейского  района
Республики Крым»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г. № 797 «О
взаимодействии  между  многофункциональными  центрами  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг  и  федеральными  органами
исполнительной  власти,  органами  государственных  внебюджетных  фондов,
органами  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации,  органами
местного самоуправления», Указом Главы Республики Крым от 10.03.2015 г. №64-У
«Об  утверждении  типового  (рекомендованного)  перечня  муниципальных  услуг,
предоставление  которых  осуществляется  по  принципу  «одного  окна»  в
многофункциональных  центрах  Республики  Крым»,  на  основании  представления
Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  27.02.2015  г.  №122-1  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,
предоставляемых Администрацией Красногвардейского района Республики Крым»
следующие изменения:

Дополнить приложение следующими видами муниципальных услуг:
№
№

Структурное подразделение Администрации
Красногвардейского района

Наименование муниципальной услуги,
предоставляемой структурным
подразделением Администрации
Красногвардейского района

1 Отдел  экономики  Администрации Выдача  разрешений  на  право

Красногвардейского  района  Республики
Крым

организации розничных рынков.

2 Управление  архитектуры,  градостроитель-
ства,  имущественных,  земельных
отношений  и  наружной  рекламы
Администрации Красногвардейского района
Республики Крым

Согласование  проведения
переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения

2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2